



Město Břidličná

Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, tel. : 554773543
IČ : 00295906, e-mail : tajemnik@mu-bridlicna.cz

Váš dopis zn.:

Ze dne: 08. 07. 2019

Naše zn.: Taj. 84.1/S/5/2019

Č.j. MUBD 2177/2019

Email: tajemnik@mu-bridlicna.cz

Vyřizuje: Ing. Jana Paštěková




Tel.: 554773543, 733602140


Datum: 17. 07. 2019



Informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dle Vaší žádosti ze dne 08. 07. 2019, postoupeno KÚ MSK, doručeno 11.07.2019 Vám sdělujeme:

1. Usnesení rady města jsou závazná pro orgány a pracovníky města. Rada města může své usnesení změnit nebo od jeho plnění také upustit, ukáže-li se, že účinky původního rozhodnutí pominuly.
2. Plnění usnesení zabezpečuje tajemnice městského úřadu prostřednictvím odborů MěÚ a jeho pracovníků. Kontrolu plnění usnesení provádí rada města na základě informací tajemníka a zodpovědných pracovníků. Kontrolu provádí také kontrolní výbor zastupitelstva města. Podkladem je příslušná dokumentace, která se k dotyčnému případu vztahuje.
3. Rozhodnutí je po nabytí právní moci závazné pro všechny účastníky řízení a všechny správní orgány, kterých se týká. Za jeho plnění je zodpovědný ten orgán, který je vydal. Kontrolu provádí nadřízený správní orgán. Podkladem je příslušná dokumentace (spis).
4. Odbor HS na základě usnesení RM č. 229/11 ze dne 31.08.2016 svolal jednání, kde bylo dohodnuto zrušení chovu holubů do konce roku 2016 a odstranění holubníku do 30.04.2017. Z důvodu neukončení chovu bylo svoláno jednání spojené s místním šetřením dne 14.03.2017, ze kterého se  omluvil. Dne 15.03.2017  písemně požádal o prodloužení termínu odstranění holubníku do konce srpna 2017. Důvodem byl výskyt ptačí chřipky, kdy ÚV ČSCH vydal zákaz přemísťování ptactva. Rada města usn. č. 97/6 ze dne 05.04.2017 vzala žádost na vědomí a stanovila termín ukončení chovu holubů do 31.05.2017.
5. Nebyla přijata opatření.
6. Nebyla přijata opatření. Rada města usn. č. 165/9 ze dne 31.05.2017 vzala na vědomí nesouhlasné stanovisko .
7. Rada města usn. č. 258/14 ze dne 20.09.2017:
b) schválila výpověď z nájmu pozemku p.č. 908 k.ú. Břidličná – výpověď proběhla, nájem byl ukončen,

c) trvá na odstranění holubníku na pozemku p.č. 1231 k.ú. Břidličná – dne 03.09.2017 požádal  o prodloužení termínu z důvodu dlouhodobé nemoci. Dne 05.02. a 12.02. 2018 bylo provedeno šetření, kdy bylo zjištěno, že chov holubů byl ukončen, konstrukce holubníku je využita k jinému účelu (sklad).

8. Sdělení odboru HS ze dne 30.01.2018 je platné, nebyly zde stanoveny termíny, kontrolní šetření nebylo dosud provedeno.

9. Kontrola usnesení rady města č. 18/1 ze dne 11.01.2017 se neprovádí. Byly uzavřeny dodatky k nájemním smlouvám s jednotlivými nájemci. Pozemek p.č. 911/1 k.ú. Břidličná je pronajat za účelem chovu drobného zvířectva, účel pronájmu není porušován.

S pozdravem

Ing. Jana Paštěková
tajemnice městského úřadu Břidličná